
 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2021.gada 24.februārī                                              Nr. 126 

                       (protokols Nr.4,  56.§.) 

         

Par sadarbības līguma slēgšanu par Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

finansējuma nodrošināšanu un izlietojuma kārtību 2021.gada pašvaldību vēlēšanu 

sarīkošanai  

 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 4.punkta 

3.apakšpunkts noteic, ka novada vēlēšanu komisijas darbu no saviem budžeta līdzekļiem finansē 

visas pašvaldību domes proporcionāli attiecīgās pašvaldības teritorijas iedzīvotāju skaitam 

atbilstoši aktuālajiem Iedzīvotāju reģistra datiem. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 95.pantu, lai risinātu uzdevumus, kuros ir ieinteresētas 

visas vai vairākas pašvaldības, tām ir tiesības sadarboties. Pašvaldību sadarbības līgumi slēdzami 

pašvaldības budžeta ietvaros, ja ir pieņemts attiecīgs domes lēmums vai arī to noslēgšanas kārtība 

paredzēta pašvaldības nolikumā. 

Ar Apes novada pašvaldības domes, Raunas novada pašvaldības domes un Smiltenes novada 

pašvaldības domes deputātu 2020.gada 3.novembra kopsapulces lēmumu (protokols Nr. 1.,1.§.) 

tika izveidota Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisija 7 locekļu sastāvā, savukārt ar 

2020.gada 27.novembra lēmumiem Nr.3-10 un Nr.11 (sēdes protokols Nr.2) tika ievēlēti Vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētājs un komisijas locekļi, kā arī nolemts, ka Apes novada, Raunas novada un 

Smiltenes novada pašvaldībām, sagatavojot un apstiprinot 2021.gada pašvaldību budžetus, tajos 

jāparedz finansējums 2021.gada Smiltenes novada domes vēlēšanu sagatavošanai un norises 

organizēšanai proporcionāli katras pašvaldības teritorijas iedzīvotāju skaitam jaunveidojamajā 

novadā. 

 Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisija 2020.gada 23.decembrī kā iestāde ierakstīta 

vienotajā publisko personu un iestāžu sarakstā ar reģistrācijas Nr. 40900035156.   

2021.gada 1.februārī Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada pašvaldību Finanšu 

komisija pieņēma lēmumu Nr.10 (sēdes protokols Nr.3., 3.§), ar kuru apstiprināja tāmi 70691,00 

euro (septiņdesmit tūkstoši seši simti deviņdesmit viens euro nulle centi) apmērā 2021.gada 

pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai Apes, Raunas un Smiltenes novados, izdevumus darba samaksas 

nodrošināšanai Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļiem un iecirkņu komisiju 

locekļiem, izdevumus Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju 

darbības nodrošināšanai Apes, Raunas un Smiltenes novada pašvaldību finansējuma sadalījumu 

2021.gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai, kā arī noteica, ka Apes novada dome, Raunas novada 

dome un Smiltenes novada dome slēgs savstarpēju sadarbības līgumu par Smiltenes novada 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas finansējuma nodrošināšanu un izlietojuma kārtību 2021.gada 

pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai. 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 3.panta otrā daļa noteic, 

ka vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā 

tiek finansēta no attiecīgās pašvaldības budžeta. 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 69.punktam par sadarbības līgumu lemj pašvaldības 

dome. 

Ņemot vērā norādīto,  Apes novada pašvaldības domes, Raunas novada pašvaldības domes un 

Smiltenes novada pašvaldības domes deputātu 2020.gada 3.novembra kopsapulces lēmumu 

(protokols Nr. 1.,1.§.), Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada pašvaldību Finanšu 

komisijas 2021.gada 1.februāra lēmumu Nr.10 (sēdes protokols Nr.3., 3.§) un pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27.punktu, 95.panta otro daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 4.punkta 3.apakšpunktu, Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 3.panta otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 69.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Apes novada domi un Raunas novada domi par Smiltenes 

novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas finansējuma nodrošināšanu un izlietojuma kārtību 

2021.gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu slēgt lēmuma 1.punktā 

noteikto sadarbības līgumu atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam līguma projektam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pielikums 

Smiltenes novada domes  

2021. gada 24. februāra lēmumam Nr.___ 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS  
par Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas finansējuma nodrošināšanu un izlietojuma kārtību 2021. 

gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai 

 

Apes novada pašvaldības reģistrācijas numurs: _______ 

Raunas novada pašvaldības reģistrācijas numurs:      

Smiltenes novada domes reģistrācijas numurs: SND-S-SA/___/___-21 

 

Smiltenē,   

Līguma sagatavošanas datums: 2021. gada ___. februāris 

 

Līguma parakstīšanas datums ir  

pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta  

un tā laika zīmoga pievienošanas datums 

 

Apes novada dome (reģ. Nr. 90000035872, adrese Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-

4337), kuras vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Apes novada pašvaldības nolikumu 

rīkojas Domes priekšsēdētājs Jānis Liberts, 

Raunas novada dome (reģ. Nr. 90000057973, adrese Vidzemes iela 2, Rauna, Raunas 

pagasts, Raunas novads, LV-4131), kuras vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Raunas 

novada domes nolikumu rīkojas Domes priekšsēdētāja Evija Zurģe, 

un 

Smiltenes novada dome (reģ. Nr. 90009067337, adrese Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes 

novads, LV-4729), kuras vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Smiltenes novada 

pašvaldības 2009. gada 20. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1/09 „Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” rīkojas Domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš,  

turpmāk visi kopā saukti – Līdzēji, bet katrs atsevišķi – Līdzējs, 

ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 4.punkta 

3.apakšpunktu, likumu “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 54. pantu,  Apes novada pašvaldības domes, Raunas novada pašvaldības domes 

un Smiltenes novada pašvaldības domes deputātu 2020. gada 3. novembra kopsapulces lēmumu 

(protokols Nr. 1.,1.§.), Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada pašvaldību Finanšu 

komisijas 2021. gada 1 februāra lēmumu Nr. 10 (sēdes protokols Nr. Nr.3., 3.§) ) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 95. pantu, Apes novada pašvaldības domes, 

Raunas novada pašvaldības domes un Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumiem, 

noslēdz šādu Sadarbības līgumu, turpmāk – Līgums:  

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Līdzēji vienojas savstarpēji sadarboties ar mērķi nodrošināt normatīvajiem aktiem atbilstošu 

Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas finansējuma nodrošināšanu un 

izlietojuma kārtību 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai. 

1.2. Līdzēji nodrošina finansējumu 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai (turpmāk – 

Finansējums) apjomā kāds noteikts normatīvajos aktos atbilstoši šī Līguma 1. pielikumā 

pievienotajai tāmei.  
 

2. Līdzēju saistības 

2.1. Smiltenes novada domes saistības: 

2.1.1. nodrošināt Smiltenes novada domes Finansējuma daļu  atbilstoši normatīvajiem 

aktiem un šim Līgumam; 

2.1.2. nodrošināt Finansējuma izlietojumu Līguma norādītā mērķa sasniegšanai; 



 
 

2.1.3. nodrošināt nepieciešamo intelektuālo un materiāltehnisko nodrošinājumu un 

cilvēkresursu piesaisti Līguma mērķa sasniegšanai; 

2.1.4. savlaicīgi informēt Līdzējus par visiem jautājumiem, kas skar Līguma izpildi; 

2.1.5. kā atbildīgajai pašvaldībai saņemt no Apes novada domes un Raunas novada domes 

to budžetos noteikto finansējumu Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

finansējuma nodrošināšanai un izlietot to normatīvajos aktos un šajā Līgumā 

noteiktajā kārtībā; 

2.1.6. atskaitīties par saņemto un izlietoto finansējumu; 

2.1.7. saņemt no pārējiem Līdzējiem nepieciešamo informāciju Līguma mērķa izpildei; 

2.1.8. veikt citus nepieciešamos organizatoriskos un tehniskos pasākumus Līguma mērķa 

sasniegšanai. 

2.2. Apes novada domes saistības: 

2.2.1. nodrošināt Apes novada domes Finansējuma daļu  atbilstoši normatīvajiem aktiem 

un šim Līgumam; 

2.2.2. saņemt no Smiltenes novada domes tās rīcībā esošo informāciju, kas saistīta ar 

Līguma izpildi; 

2.2.3. veikt citus nepieciešamos organizatoriskos un tehniskos pasākumus Līguma mērķa 

sasniegšanai. 

2.3. Raunas novada domes saistības: 

2.3.1. nodrošināt Raunas novada domes Finansējuma daļu  atbilstoši normatīvajiem aktiem 

un šim Līgumam; 

2.3.2. saņemt no Smiltenes novada domes tās rīcībā esošo informāciju, kas saistīta ar 

Līguma izpildi; 

2.3.3. veikt citus nepieciešamos organizatoriskos un tehniskos pasākumus Līguma mērķa 

sasniegšanai. 

2.4. Līdzēji apņemas nodrošināt Līguma izpildē tādu tehnisko un organizatorisko līdzekļu 

lietošanu un lietotāja pārvaldību, lai aizsargātu fizisko personu datus un novērstu to 

nelikumīgu apstrādi, ievērojot normatīvos aktus, kas reglamentē fizisko personu datu apstrādi 

un aizsardzību, t.sk. Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr. 2016/679 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

3. Finansējums, norēķinu un atskaišu sagatavošanas kārtība. 

3.1. Līguma izpildei Līdzēju noteiktais un ar Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada 

pašvaldību Finanšu komisijas 2021. gada 1. februāra lēmumu Nr. 10 (sēdes protokols Nr. 

Nr.3., 3.§) ) apstiprinātais finansējums 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai ir 

70691,00 euro (septiņdesmit tūkstoši seši simti deviņdesmit viens euro nulle centi). 

3.2. Katra Līdzēja Finansējuma daļa 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai noteikta Līguma 

2. pielikumā. 

3.3. Apes novada dome un Raunas novada dome nodrošina Līguma 2. pielikumā noteiktās  

attiecīgās pašvaldības finansējuma daļas ieskaitīšanu  Smiltenes novada domei. 

3.4. Līguma 2. pielikumā noteikto Finansējuma daļu Apes novada dome un Raunas novada dome 

ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc šī Līguma spēkā stāšanās dienas pārskaita 

Smiltenes novada domei. Ja tas nepieciešams norēķinu veikšanas nolūkā  Līdzēji par to 

izraksta atbilstoša satura rēķinus.  

3.5. Pārējie izdevumi šī Līguma ietvaros tiek finansēta atbilstoši katras pašvaldības budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem.  

 

3.6. Smiltenes novada dome līdz 2021. gada 20. jūnijam  iesniedz Apes novada domei un Raunas 

novada domei atskaiti par saņemtā Finansējuma izlietojumu, nosūtot to elektroniski uz Apes 

novada domes un Raunas  novada domes elektroniskajā pasta adresēm. 

 



 
 

 

4. Dokumentu glabāšanas un grāmatvedības noteikumi 

4.1. Smiltenes novada domei ir pienākums nodrošināt visas ar šī Līguma izpildi saistītās 

dokumentācijas uzglabāšanu, tajā skaitā ar sarakstes dokumentācijas, noslēgto līgumu, 

veikto maksājumu dokumentāciju (rēķinu, maksājuma uzdevumu, bankas paziņojumu par 

veiktajiem izdevumiem), attaisnojuma dokumentu u.c. atsevišķu glabāšanu. 

4.2. Līdzēji no Līguma noslēgšanas brīža nodrošina Finansējuma grāmatvedības uzskaiti, tajā 

skaitā budžeta izdevumu klasifikāciju atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

5. Līguma spēkā stāšanās un izpildes termiņš 

5.1. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz pilnīgai ar Līgumā ietverto  Līgumā 

noteikto saistību izpildei. 

 

6. Līdzēju atbildība 

6.1. Līdzēji apņemas pilnīgi, savlaicīgi un rūpīgi izpildīt Līgumā noteiktos pienākumus, kā arī 

atlīdzināt citam Līdzējam ar šo pienākumu neizpildi vai nepienācīgu izpildi saistītos tiešos 

zaudējumus. 

6.2. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līgumā paredzēto saistību neizpildi, 

ja tā radusies pēc Līguma noslēgšanas nepārvaramas varas apstākļu rezultātā, kurus Līdzēji 

nevarēja paredzēt un novērst. Šeit pieskaitāmi plūdi, zemestrīce un citas dabas stihijas, karš, 

streiki, varas institūciju darbība, tiesību aktu izmaiņas pēc Līguma noslēgšanas, kā arī pārējie 

Līdzēju kontrolei nepakļauti apstākļi. 3 (trīs) dienu laikā no šādu apstākļu rašanās vai 

izbeigšanās pārējie Līdzēji tiek informēti rakstveidā. Ja nepārvaramas varas apstākļi ir 

ilgstoši, Līdzēji slēdz papildu vienošanos pie Līguma par līgumsaistību turpmāku izpildi vai 

izbeigšanu. 
 

7. Citi noteikumi 

7.1. Līdzēji apņemas neizpaust no citas personas vai citām šī Līguma izpildē iesaistītajām 

personām Līguma īstenošanas gaitā saņemtu konfidenciāla rakstura informāciju, kas 

Līdzējiem kļuvusi zināma Līguma izpildes gaitā. Informācija nav uzskatāma par 

konfidenciālu, ja tā ir publiski pieejama saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem. 

7.2. Ja Līgums tiek izbeigts pirms Līguma darbības termiņa beigām, tas uzskatāms par izbeigtu 

dienā, kad Līdzēji ir parakstījuši vienošanos par Līguma izbeigšanu. 

7.3. Strīdus, kas rodas Līguma darbības laikā, Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā, panākot 

vienošanos, kas tiek noformēta rakstiski. Gadījumā, ja šāda vienošanās netiek panākta, strīdi 

tiek risināti Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

7.4. Ja kāds no Līguma noteikumiem vai spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem zaudē juridisko 

spēku, tas neietekmē pārējo noteikumu spēkā esamību, ja to izpilde ir iespējama bez attiecīgā 

noteikuma. 

7.5. Jebkuri grozījumi Līgumā stājas spēkā tikai ar to abpusējas parakstīšanas brīdi un tie kļūst 

par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līdzēju kontaktpersonas: 

7.6.1. no Apes novada domes – juriste Santa Brūvere, tālrunis 64307215, e-pasts: 

santa.bruvere@ape.lv; 

7.6.2. no Raunas novada domes – izpilddirektore Linda Zūdiņa, tālrunis 28397062, e-pasts: 

linda.zudina@gmail.com. 

7.6.3. no Smiltenes novada domes – Smiltenes novada domes Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis, tālrunis 64707831, e-pasts: maris.rungulis@smiltene.lv. 

7.7. Līgumā noteikto kontaktpersonu nomaiņas gadījumā, Līdzējs informē pārējos Līdzējus 3 

(trīs) darba dienu laikā no kontaktpersonas nomaiņas brīža.  

mailto:santa.bruvere@ape.lv


 
 

7.8. Līdzēju savstarpējie paziņojumi veicami rakstiski, primāri izmantojot elektroniskā pasta 

saziņu, juridiskā spēka nodrošināšanai izmantojot drošu elektronisko parakstu ar laika 

zīmogu un sūtījumus nosūta uz Līdzēju elektroniskā pasta adresi. Visos gadījumos, kad 

Līgumā paredzēta dokumentu elektroniska parakstīšana, nepieciešamības gadījumā Līdzēji 

var parakstīt dokumentu papīra formā. Ja saziņai tiek izmantoti pasta sūtījumi, tad tie 

nosūtāmi ierakstītā sūtījumā uz šajā Līgumā norādītajām Līdzēju adresēm, un ir uzskatāms, 

ka Puse tos ir saņēmusi 7 (septītajā) dienā pēc tā izsūtīšanas. 

7.9. Līgums sagatavots uz 7 (septiņām) lapām ar tā pielikumā pievienotiem diviem pielikumiem 

-  1.pielikums – Tāme 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai Apes, Raunas un Smiltenes 

novados un 2. pielikums - Apes, Raunas un Smiltenes novada pašvaldību finansējuma 

sadalījums 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai. 

7.10.Līgums parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.   
 

8. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

     

Apes novada dome Raunas novada dome Smiltenes novada dome 
Reģ. Nr. 90000035872 

Stacijas ielā 2, Apē,  

Apes novadā, LV-4337 

e-pasts: administracija@ape.lv 

 

reģ. Nr. 90000035872  

adrese Vidzemes iela 2, Rauna, 

Raunas novads, LV-4337 

e-pasts: novadadome@rauna.lv 

Reģ.nr. 90009067337 

Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV-4729 

e - pasts: dome@smiltene.lv  
 

 

____________________________  

Domes priekšsēdētājs Jānis Liberts 

 

_____________________________ 

Domes priekšsēdētāja Evija Zurģe 

 

______________________________ 

Domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

 

 

 

LĪGUMS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:administracija@ape.lv
mailto:novadadome@rauna.lv
mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 

1. pielikums 
SADARBĪBAS LĪGUMAM  

par Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

 finansējuma nodrošināšanu un izlietojuma kārtību 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai 

 

Tāme 
2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai Apes, Raunas un Smiltenes novados 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

Izdevumi darba samaksas nodrošināšanai Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu 

komisijas locekļiem un iecirkņu komisiju locekļiem 

 

Plānotie izdevumi 2021. gada pašvaldību vēlēšanu 

nodrošināšanai 

Nr.p.k.
Struktūrvien. 

Nr.
Funkcija Struktūrvienība

EKK 1119

(EUR)

EKK 1141

(EUR)

EKK 1150

(EUR)

EKK 1200

VSAOI 23,59%

(EUR)

1. 2 2.01.600.00 Pašvaldību vēlēšanas 4 722 121 42 206 11 099

KOPĀ 4 722 121 42 206 11 099



 
 

 

 

 

Darba alga iecirkņu  vēlēšanu komisijām

Pilsētas iecirkņi Nr. 887; 888

Amats Stundas 

Likme euro

Plānotas 

stundas uz 

vienu 

darbiniek

u

t.sk.nakts 

stundas

Alga          

EKK 1150

Alga          

EKK 1150 

(nakts st.)

Alga kopā    

EKK 1100

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksa

s  EKK 1210

Priekšsēdētājs 5,50 128 8 704,00 22,00 726,00 171,26

Sekretāre 5,20 88 8 457,60 20,80 478,40 112,85

Locekļi(septiņi) 3,75 58 8 1522,50 105,00 1627,50 383,93

Iecirkņu apsardze 4,00 80 8 320,00 16,00 336,00 79,26

Kopā viens iecirnis 3004,10 163,80 3167,90 747,31

Kopā divi iecirkņi 6008,20 327,60 6335,80 1494,62

Pagastu iecirkņi

Amats Stundas 

Likme

Plānotas 

stundas uz 

vienu 

darbiniek

u

t.sk.nakts 

stundas

Alga          

EKK 1150

Alga          

EKK 1150 

(nakts st.)

Alga kopā    

EKK 1100

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksa

s

Priekšsēdētājs 5,50 98 8 539,00 22,00 561,00 132,34

Sekretāre 5,20 63 8 327,60 20,80 348,40 82,19

Locekļi(četri) 3,75 64 8 960,00 75,00 1035,00 244,16

Kopā viens iecirnis 1826,60 117,80 1944,40 458,68

Kopā 16 iecirkņi 29225,60 1884,80 31110,40 7338,94

Papildus darbinieki

Amats Gabaldarbs Cilvēku 

skaits

Alga       

EKK 1150

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas 

EKK 1210

Datorspecīalisti 250,00 2 500 117,95

Apkopējas 30,00 2 60 14,154

Šoferis 200,00 1 200 47,18

Kopā 760,00 179,28

Kopā darba alga novada komisija Alga 

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksa

s  EKK 1210

38206,20 9012,84

Sagatavoja

Smiltenes novada vēlēšanu 

komisijas  priekšsēdētāja

A. Zīvere



 
 

 

Darba alga novada vēlēšanu komisijai

Marts 

Amats Stundas 

Likme

Plānotas 

stundas uz 

vienu 

pesronu

Stundas kopā Alga          

EKK 1119

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas  

EKK 1210

Priekšsēdētājs 6,00 35 35 210,00 49,54

Sekretāre 5,50 20 20 110,00 25,95

Locekļi(pieci) 3,75 20 100 375,00 88,46

Kopā 695,00 163,95

Aprīlis

Amats Stundas 

Likme

Plānotas 

stundas uz 

vienu 

pesronu

Stundas kopā Alga          

EKK 1119

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas  

EKK 1210

Priekšsēdētājs 6,00 94 94 564,00 133,05

Sekretāre 5,50 30 30 165,00 38,92

Locekļi(pieci) 3,75 30 150 562,50 132,69

Kopā 1291,50 304,66

Maijs

Amats Stundas 

Likme

Plānotas 

stundas uz 

vienu 

pesronu

Stundas kopā Alga          

EKK 1119

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas  

EKK 1210

Priekšsēdētājs 6,00 50 50 300,00 70,77

Sekretāre 5,50 30 30 165,00 38,92

Locekļi(pieci) 3,75 20 100 375,00 88,46

Kopā 840,00 198,16

Jūnijs

Amats Stundas 

Likme euro

Plānotas 

stundas uz 

vienu 

darbinieku

t.sk.nakts 

stundas

Alga          

EKK 1119

Alga          

EKK 1141

Alga kopā    

EKK 1100

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas  

EKK 1210

Priekšsēdētājs 6,00 100 8 600,00 24,00 624,00 147,20

Sekretāre 5,50 65 8 357,50 22,00 379,50 89,52

Locekļi(pieci) 3,75 50 8 937,50 75,00 1012,50 238,85

Kopā 1895,00 121,00 2016,00 475,57

Papildus darbinieki

Amats Gabaldarbs Cilvēku 

skaits

Alga EKK 

1150

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas  

EKK 1210

Datorspecīalisti 450,00 4,00 1800,00 424,62

Grāmatvedis -algu 1000 1 1000,00 235,90

Grāmetvedis 200 3 600,00 141,54

Saimnieciskie 200,00 3,00 600,00 141,54

Kopā 4000,00 943,60

Alga 

Darba devēja 

soc. apdroš. 

oblig.iemaksas  

EKK 1210

Kopā darba alga novada komisija 8842,50 2085,95



 
 

Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju darbības nodrošināšanai 

 

 

 

 

 

 

Smiltenes novada vēlēšanu komisija

Plānotie izdevumi 2021. gada pašvaldību vēlēšanu nodrošināšanai

Vēlēšanu iecirkņu komisiju darbība

Ēdināšanas 

izdevumi 

(7,00 Euro 

uz cilvēku)

Degviela 

Euro uz 

iecirkni 

(Domes 

autobusam)

Degviela 

Euro uz 

iecirkni 

Telpu 

noma

Biroja 

preces

Reprezentācij

a

Dezinfekcijas 

un 

azsarglīdzekļi

Toneri 

kārtridži 

Saimniecības 

preces 

2339 2322 232201 2261 2311 2314 2350 231101 2350

887 Smiltenes pilsētas kultūras nams, 

Gaujas iela 1, Smiltene

9 63 20 20 50,5 33,3 190 25 24,3 426,1

888 Smiltenes sporta skola, Gaujas iela 

2, Smiltene

9 63 20 20 50,5 33,3 190 25 24,3 426,1

890 Pašvaldības māja, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

891 Birzuļu tautas nams, Mēri, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

892 Blomes pamatskola, Cēsu iela 13, 

Blomes pagasts Smiltenes novads

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

893 SIA „Vidzemīte” administratīvā 

ēka, Rīgas iela 71, Brantu pagasts 

Smiltenes novads

5 35 0 42,26 50,5 33,3 190 25 24,3 400,36

896 Pagasta kultūras nams Tilta iela 5, 

Grundzāles pagasts, Smiltenes 

novads

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

899 SIA „Smiltenes MRS” apspriežu 

zāle, Silvas Lejas, Silva, 

Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads

5 35 0 44 50,5 33,3 190 25 24,3 402,1

900 Pagasta tautas nams Pilskalni, 

Launkalne pagasts, Smiltenes 

novads 

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

901 Pagasta kultūras nams, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

904 Brantu un Smiltenes pagasta 

pārvalde, Kalnamuiža 2 Smiltenes 

pagasts, Smiltenes novads

5 35 0 40 50,5 33,3 190 25 24,3 398,1

907 Variņu tautas nams, Oktobra iela 

13, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads

5 35 0 50 50,5 33,3 190 25 24,3 408,1

370

Drustu Tautas nams, Palsas iela 11, 

Drusti, Drustu pagasts, Raunas 

novads

6
42 50 50,5 33,3 190 25 24,3 415,1

382

Raunas vidusskola, Skolas iela 1, 

Rauna, Raunas pagasts, Raunas 

novads

7
49 50 50,5 33,3 190 25 24,3 422,1

297.
APES TAUTAS NAMS, Skolas iela 

4, Ape,
7

49 50 50,5 33,3 190 25 24,3 422,1

301. GAUJIENAS TAUTAS NAMS, 

"Pilskalni", Gaujiena, Gaujienas 

pag., Apes nov.

7 49 50 50,5 33,3 190 25 24,3 422,1

313. TRAPENES KULTŪRAS NAMS, 

"Bormaņi", Trapene, Trapenes 

pag., Apes nov.

7 49 50 50,5 33,3 190 25 24,3 422,1

315.

VIREŠU SAIETA NAMS, 

“Mākonīši", Vireši, Virešu pag., Apes 

nov.

7 49 50 50,5 33,3 190 25 24,3 422,1

Kopā 763,00 40,00 816,26 0,00 909,00 599,40 3420,00 450,00 437,40 7435,06

Sagatavoja

Smiltenes novada vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētāja

A. Zīvere

EKK

Kopā
Darbinieku 

skaits
AdreseIecirknis



 
 

2. pielikums 

SADARBĪBAS LĪGUMAM  

par Smiltenes novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

 finansējuma nodrošināšanu un izlietojuma kārtību 2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai 

 

 

Apes, Raunas un Smiltenes novada pašvaldību finansējuma sadalījums  

2021. gada pašvaldību vēlēšanu sarīkošanai 

 

 

Ar vēlēšanām saistītās izmaksas atbilstoši tāmei – 70691,00 euro 

     

  Iedzīvotāju skaits 

uz 01.01.2020. 

% Vēlēšanu attiecināmās 

izmaksas EUR 

     

 Apes novads 3490 18% 12749 

 Raunas novads 3186 16% 11639 

 Smiltenes novads 12675 66% 46303 

 Kopā 19351 100% 70691 

     
 
 
 

 


